

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	110	110	0	110	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	116	116	0	116	0	0	0	0	0
из них женщин	20	20	0	20	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0A)																							
102	Монтажник электрических подъемников	2			2				2					2				2	нет	нет	нет	нет	нет
A(9 0A)																							
103	Монтажник электрических подъемников	2			2				2					2				2	нет	нет	нет	нет	нет
A(9 0A)																							
104	Монтажник электрических подъемников	2			2				2					2				2	нет	нет	нет	нет	нет
A(9 0A)																							
105	Монтажник электрических подъемников	2			2				2					2				2	нет	нет	нет	нет	нет
A(9 0A)																							
106	Монтажник электрических подъемников	2			2				2					2				2	нет	нет	нет	нет	нет
A(9 0A)																							
107	Производитель работ													2				2	нет	нет	нет	нет	нет
108	Прораб по монтажу													2				2	нет	нет	нет	нет	нет
109	Прораб по монтажу													2				2	нет	нет	нет	нет	нет
110	Специалист по закрытию кон-трактов													2				2	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Региональный директор по операциям
сервиса, директор филиала
(должность)

(подпись)

Ярков С.П.

(ФИО)

(дата)

03.04.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Региональный менеджер по персоналу
(должность)

(подпись)

Расохилина Н.А.

(ФИО)

(дата)

05.03.2020

Региональный менеджер по ОТ и ООС
(должность)

(подпись)

Сысков М.Е.
(ФИО)

(дата)

03 04 2020

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4662
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Симонова Е.С.
(ФИО)

(дата)

05 03 2020

Копия
Рекомендации Директор

4058 Е.П.
КОПИЯ ВЕРНА
РЕГИОНАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР
ПО ОПЕРАЦИЯМ СЕРВИСА,
ДИРЕКТОР УРАЛЬСКОГО ФИЛИАЛА
ООО «ОТНС ЛИФТ»
Ярков С.П.